



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jensengrill A/S

Kongens Tværvej 2,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25974328

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2025

Mads Kristian Hartvig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jensengrill A/S Kongens Tværvej 2, 2000 Frederiksberg
Telefon	61273369
CVR-nr.	25974328
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Andreas Hartvig Jensen Annemarie Jensen Mads Kristian Hartvig Jensen, Direktør
Direktion	Mads Kristian Hartvig Jensen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor Allan Klinck Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktudvikling, produktion samt køb og salg af vare- og tjenesteydelser.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og regnskabsåret udviser et negativt resultat på TDKK 174 før skat og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Selskabet har fortsat udfordringer i forhold til, at nå det ønskede salg. Det er tydeligt, at omsætningen af denne type luksusvarer er påvirket af konjunkturerne. Selskabets omkostningsniveau er steget betydeligt grundet stigende priser på alle emner, der indgår i selskabets produktion.

Selskabet her i året tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres igennem egen indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i 2024/25.

Selskabet har igen taget en række initiativer for at øge salget og dækningsbidraget. Der er fortsat stor fokus på at øge kendskabet til JensenGrill via sociale medier, hjemmeside, avisannoncer samt events i samarbejde med forhandlere.

Der forventes en øget omsætning i Danmark i 2024/2025. Dette skulle resultere i, at selskabet 2024/25 kommer ud med et lille positivt resultat.

Selskabet har en forventning om, at øge resultatet fremadrettet i takt med omsætningen stiger, da virksomheden har mange basisomkostninger, der kun stiger lidt i takt med en øget omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		83.136	173.178
Personaleomkostninger	1	-100.816	-100.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.770	-32.521
Driftsresultat		-26.450	39.798
Andre finansielle indtægter		7.730	2.919
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-127.731	-116.744
Andre finansielle omkostninger		-27.775	-11.798
Resultat før skat		-174.226	-85.825
Skat af årets resultat		-230.000	0
Årets resultat		-404.226	-85.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-404.226	-85.825
Resultatdisponering		-404.226	-85.825

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.770
Materielle anlægsaktiver		0	8.770
Anlægsaktiver		0	8.770
Varer under fremstilling		966.136	987.812
Fremstillede varer og handelsvarer		1.246.992	1.680.322
Forudbetalinger for varer		364.767	0
Varebeholdninger		2.577.895	2.668.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.602	366.100
Udskudte skatteaktiver		370.000	600.000
Andre tilgodehavender		101.968	12.474
Periodeafgrænsningsposter		19.616	20.561
Tilgodehavender		572.186	999.135
Likvide beholdninger		376.345	393.495
Omsætningsaktiver		3.526.426	4.060.764
Aktiver		3.526.426	4.069.534

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-368.816	35.409
Egenkapital		131.184	535.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.514	162.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.168.565	3.240.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.646	90.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.517	40.499
Kortfristede gældsforpligtelser		3.395.242	3.534.125
Gældsforpligtelser		3.395.242	3.534.125
Passiver		3.526.426	4.069.534
Likviditet	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.379	100.000
Andre omkostninger til social sikring	437	859
	<u>100.816</u>	<u>100.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Likviditet

Selskabet her i året tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er forventningen at selskabskapitalen reetableres igennem egen indtjening, der eventuelt suppleres med konvertering af gæld og kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift frem til 30. september 2025.

3. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på TDKK 2.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.H.J. A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lijekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 34.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Andreas Hartvig Jensen

Navn returneret af MitId: Andreas Hartvig Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 32ceef46-b53a-46c6-84a8-4557a17b6005
IP-adresse: 87.52.107.150:62446
Dato for underskrift: 07-04-2025 19:13:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Annemarie Jensen

Navn returneret af MitId: Annemarie Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 75552bb5-dc84-479e-bfad-8d23d6299b27
IP-adresse: 83.90.157.68:38043
Dato for underskrift: 07-04-2025 12:16:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sune Bacher

Navn returneret af MitId: Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2
IP-adresse: 185.158.61.106:32711
Dato for underskrift: 07-04-2025 19:17:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mads Kristian Hartvig Jensen

Navn returneret af MitId: Mads Kristian Hartvig Jensen
Dirigent og Direktør
ID: 62471f03-117f-4b36-9dc6-a5e48a1aab61
IP-adresse: 80.62.116.229:17008
Dato for underskrift: 07-04-2025 20:54:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.